atau setelah mengerjakan 15 (lima belas) paket pengadaan pekerjaan 

konstruksi (pekerjaan konstruksi, jasa konsultansi konstruksi dan 

pekerjaan konstruksi terintegrasi). 

Ketentuan: 

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa dan/atau anggota Kelompok Kerja 

Pemilihan hanya dapat diberikan paling banyak sebesar Rp44.000.000,00 

(empat puluh empat juta rupiah) per orang per tahun. 

1.2. Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 

No Uraian Satuan 
Standar Biaya 

(Rp) 

1 2 3 4 

1.2 HONORARIUM PENGADAAN BARANG/JASA   

1.2.1 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa OB 680.000 

1.2.2 Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan